
UCHWAŁA NR XXXV/366/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej w wysokości 881 000 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy 
złotych)  
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne p.n. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4124W  
ul. Spacerowej w m. Borzęcin Duży na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 580 w kierunku 
północnym, dł. ok. 1100 mb, gm. Stare Babice” – nazwa zadania w budżecie Gminy Stare 
Babice: „Współfinansowanie budowy drogi powiatowej - ul. Spacerowa w Borzęcinie Dużym” 
– kwota 881 000 zł; 

2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego,  
na realizację zadania inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie zabezpieczona 
w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2021 r. w dziale 600, rozdz. 60014 w kwocie 
881 000,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100 zł). 

§ 2. Zobowiązanie określone w §1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Stare 
Babice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Kawczyńska 

Id: D3D70250-0D01-4B52-8EBF-0A5DE7066F75. 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

na rzecz Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
 
 
Przedmiotem uchwały jest udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania Powiatu Warszawskiego Zachodniego pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 4124W ul. Spacerowej w m. Borzęcin Duży na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 580  
w kierunku północnym, dł. ok. 1100 mb, gm. Stare Babice” – nazwa zadania w budżecie Gminy 
Stare Babice: „Współfinansowanie budowy drogi powiatowej - ul. Spacerowa w Borzęcinie 
Dużym”.  

Ulica Spacerowa jest drogą powiatową i pozostaje w zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego.  

Budowany odcinek ulicy Spacerowej o długości 1100 mb objęty zakresem inwestycji 
znajduje się w całości na terenie Gminy Stare Babice. 

Zadanie jest kontynuacją inwestycji z 2020 r. objętej Uchwałą Rady Gminy Stare Babice nr 
XXIII/247/2020 z dn. 23 września 2020 r.  
 

Id: D3D70250-0D01-4B52-8EBF-0A5DE7066F75. 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXV/366/2021 
Data dokumentu 2021-07-05 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenie pomocy finansowej na rzecz Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego 
Identyfikator dokumentu D3D70250-0D01-4B52-8EBF-0A5DE7066F75 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1060676672 
Numer seryjny 5A036537EF0504240A971ED3433A701B5AF35ED5 
Osoba podpisująca Ewa Jolanta Kawczyńska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.07.2021 15:30:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: D3D70250-0D01-4B52-8EBF-0A5DE7066F75. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

